*Joannis Ruthenii tabulae locorum communium utriusque Testamenti adjunctae Joanni Spangenbergi.

*Joannis Sagittarii Burdegalensis Canones conciliorum omnium, qui a primo apostolorum concilio usque ad postremum sub Eugenio quarto Pontifice Maximo celebratum a sanctis patribus sunt constituti, cum gemino indice locorum Scripturae obiter vel citatorum vel explicatorum, item rerum in his praecipue memorabilium.

*Joannis Doelschii Veltkirchensis contra doctrinalem quorundam magistrorum nostrorum damnationem Lovaniensis et Coloniensis studii e sacris literis petita defensio.

*Joannis Athanasii Veluani omnia opera.

*Joannis Rivii Athendoriensis de vita et moribus christianorum [libri] tres. Ejusdem de fiducia salutis propter Christum liber unus. Ejusdem de stultitia mortalium in procrastinanda correctione vitae. Idem de consolandis aegrotis et ad mortem animandis.

*Justi Velsii *κρίσις* verae christianaesque philosophiae comprobatoris atque aemuli, quique Antichristi doctrinam sequitur, per contentionem comparationemque descriptio.

*Joannis Hospiniani Steinani Quaestiones dialecticae.

*Joannis Foxi ad inclitos ac praepotentes Angliae proceres, ordines et status totamque ejus gentis nobilitatem pro afflictis fratribus supplicatio. Ejusdem Locorum communium tituli et ordines

centum quinquaginta, ad seriem praedicamentorum decem descripti.

*Joannis Fabricii Montani poëmata.

*Joannis Carionis Chronica impressa Basileae apud Isigrinum anno 1557.

*Joannis Sleydani de statu religionis et reipublicae Carolo quinto Imperatore commentarii. Ejusdemque de quatuor imperiis et quaecunque alia ejusdem opera.

L.

Leopoldi Dickii Paraphrastica meditatio in sacrosanctam precationem dominicam.

*Lucae Lossii Annotationes scholasticae in evangelia dominicalia et ea quae in festis Jesu Christi et sanctorum ejus praecipuis leguntur in ecclesia.

*Leonhardi Culmanni Craylsschermensis de sola fide justificante seu justificatione hominis, quid de ea pure sit sentiendum atque dicendum, aliquot formulae. Ejusdem Testimonia sacrae Scripturae tum veterum ac recentium doctorum, Christum esse nostram justiciam.

*Laonici Chalcondyle Atheniensis de origine et rebus gestis Turcorum libri decem, nuper e Graeco in Latinum conversi, Conrado Clausero Tigurino interprete.

M.

Martini Lutheri libri omnes.

Marsilii de Padua libri omnes.

Martini Bucerii Enarrationes in quatuor evangelia. Ejusdem Enarrationes in epistolas Pauli. Ejusdem Responsio ad Latomum. Ejusdem De vera in doctrinis, ceremoniis et disciplina ecclesiarum reconciliatione. Ejusdem Defensio contra episcopum Abrincensem. Ejusdem De consilio et legitime judicandis controversiis religionis. Et generalement tous ses oeuvres¹.